９００

サマースクール

１０,７００ 円

（事務担当　　事務室　℡５６-６０４３　鈴木）

・ 第 １ 回 ６ 月 ２ ８ 日 （ 木 ） ～ ６ 月 ２ ９ 日 （ 金 ） ５ ， ７ 0 ０ 円

プッシュカラー

・ 第 ２ 回 ９ 月 １ ０ 日 （ 月 ） ～ ９ 月 １ １ 日 （ 火 ） ５ ， ０ ０ ０ 円

２　集金方法

品　　　　　名

１,０００

芯材

６９０

２９０

いて次のように集金します。出費多端な折申し訳ありませんが、納入をお願いします。

       次の日程で、集金袋に入れて学級担任へ納入してください。（一括でも結構です）

３,９００

金　　額

合　　　　計

美 術

教　科　等

１００

そ の 他

黒ねんど

平成30年6月25日

　いわき市立泉中学校長　 吉成　主宏

１　補助教材等内訳

第2学年保護者　様

ＦＭワンスピーカーダイナモラジオ

２７０

２,７００

補助教材費等の納入について

　　梅雨の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

　　さて、標記の件につきまして、学期始めに販売したワーク等の教材以外の補助教材等につ

家 庭 基礎縫いキット ８５０

学力テスト　３回分

絵具（金）

技 術
キーホルダー